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Referat bestyrelsesmøde 13. marts 
Til sted var: Kaare, Bjarne, John & Johnny / Jan fraværende 
 
Ad 1) 
Referat fra sidste møde den 16.1,23 blevt godkendt, dog ikke med applaus. 
 
Ad 2)  
Nyt fra formanden. 
Rene Christoffersen er blevet ansat som Green keeper på Vallø Golfbane – Kæmpe tillykke med 
det nye job. Rene vil dog fortsat være medlem af Manneklubben. 
 
Åbningsmatchen kører og er færdig tilrettelagt med SPAR NORD som sponsor. 
 
Et forslag fra Benny Overgaard Jensen om forskellige tiltag for at bibeholde/fastholde 
seniormedlemmer. Vi diskuterede de forskellige elementer i forslaget, og enedes om at der var 
flere gode elementer. Til syvende og sidst er det moderklubben der skal tage den endelig stilling til 
dette, 
 
Ad 3) 

a) Ingen kommentarer til sæsonplanen som jo er lagt på skinner. 
b) Åbningsmatch – Der er fo på det hele / Matchform, præmierog forplejning. 
c) Månedsmatch den 08. maj – Her er det Nybolig Nykøbing F der velvilligt er sponsor 
d) Forslag/ Kommentarer til Generalforsaml. I moderklubben – Der er indløbet forslag om 

konstigning, som foreslås indført i 2 etaper. Første gang 01.06.23.  og igen i 1. halvår 2024. 
Dette er vel en uundgålig udvikling al den stund at mege elementer som vedrører klubben 
er stget betragteligt. Dog blot en lille sidekommentar – ”På generalforsamlingen i 2022 blev 
det besluttet at kontingentet for 2023 var som det var”  

 
AD 4) Vedr. Klub i klub møder, er det besluttet at formændende for de enkelte klubber, på skift 
”slæber” en referent med. 
Det er et stort ønske fra klubberne, på en eller anden måde at få udarbejdet en 
arbejdsplan/kalender for pasning af golfbanen/arealet – Årsagen er bl.a at Teestder skulle være 
rettet op, dette er ikke sket, hvorfor? Og i det hele taget at kunne følge med i årets gang på 
anlægget. 
 
AD 5) Økonomi – Det går jo aldeles fremragende likvider pr. 13. marts er på 21.000 kr. Og en 
glædelig begivenhad – Åbningsmatchen vil ikke gå i underskud, men et ganske beskedent 
overskud. 
 
Ad 6) Evenbtuelt – Der sendes en reminder til alle medlemmer om indbetaling af kontingent, samt 
tilmelding til åbningsmatch, med betaling samtidig. 
 
Næste møde 17.4.kl. 11.00. 
 
På bestyrelsens vegne/ Johnny 
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